C.N.P.J.   75 771 287 / 0001-52   -   E-mail pcambira@uol.com.br ou prefcambira@uol.com.br

                     (Criado pela Lei nº. 4338, de 25/01/61 e Instalado em 22/10/61)
                                    Av. Canadá nº 320 - centro – Cx. Postal 01- Fone (0xx43) 3436-1224

                    CEP 86890-000 - CAMBIRA - PR

DECRETO Nº 181/2014

DATA: 12/09/2014

SÚMULA: DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO

CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL N°

014/2014.

O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE

CAMBIRA, ESTADO DO PARANÁ, SR. MAURILIO DOS SANTOS, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E DE ACORDO COM O DISPOSTO NOS

EDITAIS DE CONCURSO PÚBLICO Nº 014/2014 E N° 024/2014,

    RESOLVE:

    Art. 1º - HOMOLOGAR o Concurso Público aberto pelo

Edital nº 014/2014, para provimento dos cargos vagos do Quadro Permanente

de Pessoal da Prefeitura do Município de Cambira, Estado do Paraná, e das

Autarquias Municipais de Saúde e Educação.

Art. 2°- A convocação se dará de acordo com as

necessidades da administração através de Edital específico publicado nos termos

do Edital nº 014/2014.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário,

entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura do Município de Cambira, aos doze

dias do mês de setembro do ano de dois mil e quatorze.

MAURILIO DOS SANTOS

PREFEITO EM EXERCÍCIO